
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30 марта 2022 года                                                                                     № 92 

 

 

О внесении изменений в  

генеральный план сельского 

поселения «село Износки» 

муниципального района 

«Износковский район» 

 

 

В соответствии со статьями 9, 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,    пунктом  20 части 1, частями 3, 4 статьи 14 Федерального закона «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 8, 24 Устава муниципального района «Износковский район» 

Районный Совет муниципального района «Износковский район» 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить изменения в генеральный план сельского поселения «село 

Износки» муниципального района «Износковский район» (Приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

 
 

 

 

Глава муниципального района 

«Износковский район»                                                                      П.И. Маркелов  

file:///C:/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html

